

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HOSOV 17 - HÁJENKA

Objekt:

01 - Vytápění

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

atmos + aku

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matouš Kříž

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

206 780,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	206 780,00	15,00%	31 017,00

Cena s DPH

v CZK

237 797,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HOSOV 17 - HÁJENKA

Objekt:

01 - Vytápění

Místo:

Jihlava

Datum:

1. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant: atmos + aku

Zhotovitel:

Zpracovatel: Matouš Kříž

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

206 780,00

PSV - Práce a dodávky PSV

201 170,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	440,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 636,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	66 689,00
732 - Ústřední vytápění - strojozny	51 965,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	18 094,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	32 946,00
741 - Elektroinstalace	24 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 610,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 610,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HOSOV 17 - HÁJENKA

Objekt: 01 - Vytápění

Místo: Jihlava

Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant: atmos + aku

Zhotovitel:

Zpracovatel: Matouš Kříž

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

206 780,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				201 170,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				440,00
1	K	721141103	Odvod dochlazovací smyčky k podlaze D 22x1 měď	m	1,000	440,00	440,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6 636,00
2	K	722174002R	Napojení na stávající rozvod	soub	1,000	980,00	980,00
3	K	722174002R1	Izolace potrubí 28/9	m	2,500	65,00	162,50
4	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	2,500	361,00	902,50
5	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000	319,00	319,00
6	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	344,00	1 032,00
7	K	722232044RS	STS 3/4" včetně montáže	kus	1,000	2 440,00	2 440,00
8	K	722232044RSR	PPH - přechody, vsuvky, zástřiky	kus	1,000	800,00	800,00
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				66 689,00
10	K	731100805R	Montáž kotle	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
11	K	731100805R1R	Atmos DC - 25 -S	kus	1,000	57 598,00	57 598,00
12	K	731100805R2	Montáž odkouření	kus	1,000	800,00	800,00
13	K	731100805R2R	Koleno s revizním otvorem	kus	1,000	758,00	758,00
14	K	731100805R2R1	Trubka s klapkou - 0,5m	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
15	K	731100805R2R2	Trubka 1 m	kus	1,000	913,00	913,00
16	K	731100805R2R2RR	Koleno 90 °	kus	1,000	520,00	520,00
17	K	731100805R2R3	Stav komínového průduchu + revizi .zajistí investor	kus	1,000	0,00	0,00
18	K	731100805R2R3R	Demontáž - kotel, potrubí, čerpadlo + armatury	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				51 965,00
19	K	732211123R	Akumulační nádoba REGULUS PS-1000 N+	soubor	1,000	21 850,00	21 850,00
20	K	732211123R1	Izolace pro PS 1000 N+	soubor	1,000	8 900,00	8 900,00
21	K	732211123R2	Montáž akumulační nádoby	soubor	1,000	2 350,00	2 350,00
22	K	732211123R3	Expanzní nádoba 140l	soubor	1,000	6 355,00	6 355,00
23	K	732211123R4	Montáž expanzní nádoby	soubor	1,000	1 350,00	1 350,00
24	K	732211123R5	MK 1"	soubor	1,000	1 220,00	1 220,00
25	K	732211123R6	Montáž čerpadla oběhového včetně šroubení	soubor	2,000	880,00	1 760,00
26	K	732211123R7	Čerpadlo ALPHA 1L 25-60	soubor	2,000	4 090,00	8 180,00
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				18 094,00
57	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	8,000	453,00	3 624,00
27	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	20,000	570,00	11 400,00
28	K	733223105R	Napojení na stávající rozvod	ks	2,000	485,00	970,00
29	K	733223105RR	Izolace potrubí - MIRELON	m	28,000	75,00	2 100,00
D	734		Ústřední vytápění - armatury				32 946,00
30	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	249,00	996,00
31	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 1 " PN 16 do 110°C	kus	3,000	415,00	1 245,00
32	K	734251213R1	Ventil pojistný 3/4" - 250 kPa	soub	1,000	895,00	895,00
33	K	734251213R2	Termomanometr	soub	1,000	680,00	680,00
34	K	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	6,000	285,00	1 710,00
35	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	4,000	232,00	928,00
36	K	734291124	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000	312,00	312,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	734291124R	Manometr	kus	1,000	920,00	920,00
38	K	734291124R1	Teploměr	kus	4,000	780,00	3 120,00
39	K	734291266	Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	2,000	465,00	930,00
40	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	10,000	497,00	4 970,00
41	K	734292715R	ESBE VRG 131 DN 20 KVS -4	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
42	K	734292715R1	Návarky	kus	5,000	168,00	840,00
43	K	734292715R12	Mosazné fitinky - vsuvky, přechody, šroubení	soub	1,000	2 400,00	2 400,00
44	K	734292715R12R	Montáž TERMOREGULAČNÍ SESTAVY	soub	1,000	1 400,00	1 400,00
45	K	734292715R12R S	Sestava ESBE AS 08/ DN 25 - T0508	soub	1,000	9 400,00	9 400,00

D 741 Elektroinstalace 24 400,00

46	K	741120005	Montáž	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
47	K	741120005R	Kabeláž, lišty, krabice - zapojení čerpadla	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
48	K	741120005R1	REGULACE ADEX COMFORT R	soub	1,000	8 500,00	8 500,00
49	K	741120005R2	Termostat kapilárový	soub	2,000	450,00	900,00
50	K	741120005R24	Spalinový termostat ATMOS TY -31	soub	1,000	1 200,00	1 200,00
51	K	741120005R24R	RT 520RF termostat- bezdrátový	soub	1,000	3 800,00	3 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 610,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 5 610,00

53	K	081002000	Doprava zaměstnanců + materiálu + přesun na místo	...	1,000	2 250,00	2 250,00
54	K	081002000R1	Topná zkouška + servisní uvedení do provozu	hod	5,000	480,00	2 400,00
55	K	081002000R2	Vypuštění + napuštění systému	hod	2,000	480,00	960,00